Bundesmeisterschaft 2005 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften e.V.

Wettkampf Nr. 2

Olympisch Match

Platz
1

Ort: Kun. Gymnich

Mannschaftsergebnisse

Klasse: Altersklasse

Bruderschaft Schitzen Einzel
St. Seb. Schiefbahn | Dappen, K. 594 R.
Soschniok, K. 586 R.
Urban, R. 577 R.
St. Hub. Briiggen | Blischke, W. 593 R.
Méorsch, H. 582 R.
Osten, W. 580 R.
St. Corn. Broekhuysen | Ripkens, J. 587 R.
Zangers, H. 582 R.
Hein, M. 580 R.
St. Seb. Ehrenfeld | Noss, P. 588 R.
Weynans, W. 584 R.
Freigang, C. 562 R.
St. Hub. Bruiggen I Klein, W. 582 R.
Kindgen, H. 581 R.
Kempken, W. 564 R.
St. Eustachius Karlich | Ebert, H. 583 R.
Doetsch, R. 579 R.
Flock, K. 557 R.
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26
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26

Datum: 27.08.2005

Differenz X 10

139

136

129

122

111

108

Gesamt

1757 R.

1755 R.

1749 R.

1734 R.

1727 R.

1719 R.

Mannschaftswertung erfolgt nach Gesamtringzahl, dann Differenz und danach Anzahl 10er-Treffer



